
 
 

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА С 

ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОМУ 
ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 11 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

21 июля 2016 г.  № 3/10 
 

Екатеринбург 

 

О регистрации доверенного лица Серебрицкого П.М., выдвинутого 
избирательным объединением «Региональное отделение в Свердловской 
области Общероссийской политической партии «ВОЛЯ» кандидатом в 

депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по 
Орджоникидзевскому одномандатному избирательному округу № 11 

 
Рассмотрев письменное заявление и документы о назначении 

доверенного лица, представленные Серебрицким П.М., выдвинутым 

избирательным объединением «Региональное отделение в Свердловской 

области Общероссийской политической партии «ВОЛЯ» кандидатом в 

депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по 

Орджоникидзевскому одномандатному избирательному округу № 11, 

заявление гражданина Кунникова В.А. о согласии быть доверенным лицом, в 

соответствии со статьей 58 Избирательного кодекса Свердловской области, 

Орджоникидзевская районная территориальная избирательная комиссия с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Орджоникидзевскому 

одномандатному избирательному округу № 11, р е ш и л а : 

1. Зарегистрировать доверенным лицом Серебрицкого П.М., 

выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение в 

Свердловской области Общероссийской политической партии «ВОЛЯ» 

кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области 



 2 

по Орджоникидзевскому одномандатному избирательному округу № 11, 

Кунникова Василия Анатольевича. 

2. Выдать Кунникову В.А., доверенному лицу Серебрицкого П.М., 

выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение в 

Свердловской области Общероссийской политической партии «ВОЛЯ» 

кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области 

по Орджоникидзевскому одномандатному избирательному округу № 11, 

удостоверение установленного образца. 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области кандидату в депутаты Законодательного Собрания 

Свердловской области по Орджоникидзевскому одномандатному 

избирательному округу № 11 Серебрицкому П.М., участковым 

избирательным комиссиям и разместить на сайте Орджоникидзевской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в 

составе Интернет-портала Избирательной комиссии Свердловской области. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Семенькову О.В. 

 

 

Председатель  

избирательной комиссии 

 

А.Н. Удалов 

   

Секретарь  

избирательной комиссии 

 

О.В. Семенькова 

 


